terça-feira, 14 de agosto de 2012  |  Ano II - Edição nº 00316 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 263/2012 Pregão Eletrônico 40/2011

  Estado da Bahia

 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 267/2012
(RESUMO)

Aos cinco dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº 461/2012, tendo como objeto Contratação de
profissional habilitado para atuar com ciclos de palestras e oficinas com famílias beneficiárias do
Programa Bolsa Escola. Contratada: JANETE DE SOUZA BRITO, inscrita no CNPJ sob o n°
246.681.505-25, RG nº 01379902-94 SSP/BA, residente na Rua Comendador Pereira da Silva nº
165, apto: 504, Brotas, CEP: 40.285-040 Salvador-Bahia. Valor global de R$ 8.300,00 (Oito mil e
trezentos reais).

Dotação orçamentária:

Secretaria Unidade Projeto/
Atividade

Elemento de
despesa

Fonte Valor

Fundo Mun. De
Assistência  Social. 02.06.01 2.030 3390.36.00 29 R$ 8.300,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 05 de Julho de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83A9C582753C1335055AAEA045186F10